
www.joselandia.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Joselândia  

IÁRIOOFICIA 
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO 
 
Pagina.............................................................................01/01 

 

            

PORTARIA N° 027/2019. 

O Prefeito Municipal de Joselândia, Estado do 

Maranhão, o Sr. WABNER FEITOSA SOARES, no uso de suas 

atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 65 inciso 

XI da Lei Orgânica Municipal.  

 

R E S O L V E: 

              Art. 1° - EXONERAR, a pedido da servidora, o Sra (a), 

TANIA PEREIRA DE CARVALHO, brasileira, com RG nº 

038314412009-4 SSP/MA e CPF nº 237.418.723-34,  Matrícula nº 

000248/2005, do cargo de Professora , da ESCOLA ALTO 

BRASIL, localizada na sede do Município. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO DE JOSELÂNDIA, ESTADO DO 

MARANHÃO, EM 10 de JUNHO DE 2019. 

____________________________ 

WABNER FEITOSA SOARES 

PREFEITO DE JOSELÂNDIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA, SEGUNDA – FEIRA 10 DE JUNHO DE 2019 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder  
 

 

Rua Dr Jose Falcao , N° 150, 

centro 

Joselandia  - MA 
SITE 

www.joselandia.ma.gov.br 
 

Wabner Feitosa Soares 

Prefeito Municipal 

http://www.joselandia.ma.gov.br/

